РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ КАЙБИЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАР АР

«31» марта 2023 г. с.Б.Кайбицы

Об отмене решения Совета Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан от 12.11.2010 №11 «О порядке осуществления
муниципального земельного контроля на территории Кайбицкого
муниципального района Республики Татарстан»

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с
действующим законодательством, Совет Кайбицкого муниципального райоца
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Кайбицкого муниципального района Республики
Татарстан от 12.11.2010 №11 «О порядке осуществления муниципального земельного
контроля на территории Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан»

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Кайбицкого
муниципального района Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http:// kavbici.tatarstan.ru и
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

Председатель Совета, Глава
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан А.И. Рахматуллин

http://pravo.tatarstan.ru